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(株)レッキーメタルオーナメント　ジャパン

Jp5-
唐草

006
8X8mm

プレーン角棒

■8 mm
88mm
60mm

0.11kg

468.20.022 
■8 mm

150mm
100mm
0.21kg

589.20.022 

■8 mm
88mm
50mm

0.10kg

467.20.022 
■8 mm

100mm
60mm

0.12kg

469.20.022 
■8 mm

200mm
100mm
0.25kg

593.20.022 
■8 mm

250mm
100mm
0.28kg

595.20.022 

唐草先端形状

■　唐草はロートアイアンの代名詞的パーツとして、いろいろなオーダー
製品のデザインに数多く取り入れられています。

　直線的なたて子組や枠などの一部にいくつかの唐草パーツを配置するこ
とにより、少しずつエレガントな感じが出てきます。一つの製品の中に、
唐草の数や種類をお好みの量で配置できます。これは、パーツとパーツを
組み上げて製品としていくロートアイアンの優れた特徴です。

　唐草をある法則で規則的に並べたり、あるいは変幻自在に組み合わせる
ことで、直線的なたて子や枠にとらわれない、有機的なラインの面白さも
魅力的なものです。さらに手を加えて、パーツの一部を切り取ったり、切
り取ったパーツ同士を溶接でつないで新しい形のパーツを作ったり、バー
ナーで加熱して曲げなおしたパーツ等を駆使して、限りなくお好みのイ
メージに近いデザインにすることができます。

　これらは、組立てを含め、お近くの鉄工所さんなどに普通にある道具や
設備で十分加工可能です。

※　カタログ記載の数値・イメージと実物は多少の差
異がある場合があります。

※　ご注文の際には、必ず在庫と納期をお問合わせ
ください。

※　パーツは無塗装品です。
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